Moura, imóvel de Maria das Graças Pessoa, imóvel de Manoel Marques
Batista, imóvel de Luiz Nunes da Silva e Outros.

Art. 3°. A cidade de Patu, sede do Município de Patu, passa a
ter como área a de 453,2339 hectares, passando o perímetro urbano de Patu
a ser de 16.734,93 (dezesseis mil, setecentos e trinta e quatro vírgula
noventa e três) metros.

Parágrafo único. O novo tamanho da área urbana de Patu, que
corresponde à nova área da cidade de Patu, sede do Município, decorre da
transformação de áreas rurais em áreas urbanas, nos termos tecnicamente
demonstrados no Memorial Descritivo e na Planta que servem de Anexos à